от 29 марта 2017 года № 72

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в краткосрочный план реализации
региональной программы «Проведение капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории

Республики Алтай на 2014-2043 годы» на 2017 год

Правительство Республики Алтай п ос т а н о в л я е т :

Внести в краткосрочный план реализации региональной программы

«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Республики Алтай на 2014-2043 годы» на 2017 год,
утвержденный Постановлением Правительства Республики Алтай от 4
октября 2016 года № 290 (официальный портал Республики Алтай в сети
«Интернет»: www.altai-republic.ru, 2016, 7 октября) изменение, изложив его в
следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства
Республики Алтай

от 4 октября 2016 года № 290

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
реализации региональной программы «Проведение капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Республики Алтай на 2014-2043 годы»

на 2017 год

2

№
п.п.

Адрес многоквартирного дома Перечень услуг и (или)
работ по капитальному

ремонту общего
имущества в

многоквартирном доме

Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме, рублей

Планируемые показатели
выполнения плана

всего

в том числе по источникам финансирования количество
видов услуг и
(или) работ по
капитальном

у ремонту
общего

имущества в
многоквартир

ном доме

количество
граждан,
улучшив-

ших
условия

проживания

средства
Фонда

содействия
реформиро

ванию
жилищно-
коммуна
льного

хозяйства

средства
республикан

ского
бюджета

Республики
Алтай

средства
муниципаль-

ного
образования
(муниципаль

ных
образований)

средства
собствен-

ни
ков

помещений в
многоквартир

ном доме

Всего по Республике Алтай на 2017 год 82 630 000 0 5 607 000 3 060 000 73 963 000 30 2 370
Муниципальное образование «Город Горно-Алтайск»

1 ул. Чорос-Гуркина,36 ремонт крыши 3 300 000 0 237 689 100 995 2 961 316 1 122
2 пр.Коммунистический, 172 переустройство крыши 4 250 000 0 306 115 130 069 3 813 816 1 160
3 пр.Коммунистический, 174 переустройство крыши 4 250 000 0 306 115 130 069 3 813 816 1 157
4 ул. Чорос-Гуркина,50 переустройство крыши 4 250 000 0 306 115 130 069 3 813 816 1 106
5 пр.Коммунистический, 84/1 переустройство крыши 6 300 000 0 453 771 192 808 5 653 421 1 137
6 ул. Алтайская, 8 переустройство крыши 5 400 000 0 388 946 165 264 4 845 790 1 151
7 ул. Березовая, 6 ремонт крыши 3 210 000 0 231 207 98 240 2 880 553 1 60
8 ул. Алтайская, 24 переустройство крыши 2 200 000 0 158 460 67 330 1 974 210 1 61
9 ул. Северная, 5 ремонт крыши 2 800 000 0 201 676 85 692 2 512 632 1 74
10 ул. Чорос-Гуркина, 5 ремонт крыши 1 650 000 0 118 845 50 497 1 480 658 1 23
11 пр.Коммунистический, 159 ремонт крыши 1 700 000 0 122 446 52 028 1 525 526 1 17
12 пр.Коммунистический, 36 ремонт фундамента 1 200 000 0 86 432 36 725 1 076 843 1 47
13 пр.Коммунистический, 75 ремонт крыши 4 200 000 0 302 514 128 539 3 768 947 1 140
14 пр.Коммунистический, 57 ремонт крыши 3 300 000 0 0 100 995 3 199 005 1 250
15 пр.Коммунистический, 86 переустройство крыши 2 400 000 0 172 865 73 451 2 153 684 1 57
16 пр.Коммунистический, 90 ремонт крыши 2 740 000 0 197 354 83 856 2 458 790 1 170
17 ул. Ленкина, 10 ремонт крыши 2 700 000 0 194 473 82 632 2 422 895 1 44
18 ул. Алтайская, 14 переустройство крыши 3 000 000 0 216 081 91 813 2 692 106 1 98
19 ул. Алтайская, 16 переустройство крыши 3 000 000 0 216 081 91 813 2 692 106 1 93
20 ул. Б. Головина, 7 переустройство крыши 3 500 000 0 252 095 107 115 3 140 790 1 78

Итого по муниципальному образованию «Город Горно-
Алтайск» 65 350 000 0 4 469 280 2 000 000 58 880 720 20 2 045

Муниципальное образование «Майминский район»

1 с. Майма, ул. Подгорная, д. 28 ремонт крыши 3 700 000 0 0 229 814 3 470 186 1 50
2 с. Майма, ул. Подгорная, д. 28А ремонт крыши 3 700 000 0 0 229 814 3 470 186 1 35

3

3 с. Майма, ул. Заводская, 50 ремонт крыши 2 300 000 0 287 635 142 857 1 869 508 1 69
4 с. Майма, ул. Советская, 84 ремонт крыши 1 900 000 0 237 611 118 012 1 544 377 1 28

5 с. Майма, ул. Гидростроителей,
44 ремонт крыши 1 800 000 0 225 105 111 801 1 463 094 1 40

6 с. Майма, ул. 50 лет Победы, 2 ремонт крыши 2 700 000 0 337 658 167 702 2 194 640 1 64
Итого по муниципальному образованию «Майминский район» 16 100 000 0 1 088 009 1 000 000 14 011 991 6 286

Муниципальное образование «Турочакский район»

1 с. Турочак, ул. Советская, 71 ремонт крыши 530 000 0 49 711 30 000 450 289 1 8
Итого по муниципальному образованию «Турочакский район» 530 000 0 49 711 30 000 450 289 1 8

Муниципальное образование «Онгудайский район»

1 с. Онгудай, ул. Рабочая, 15

ремонт внутридомовых
инженерных систем

холодного
водоснабжения,

теплоснабжения и
электроснабжения

650 000 0 0 30 000 620 000 3 31

Итого по муниципальному образованию «Онгудайский район» 650 000 0 0 30 000 620 000 3 31».

  Глава Республики Алтай,
         Председатель Правительства
                 Республики Алтай                                                                   А.В. Бердников